СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20.12.2011                                                                                      №173/16
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации  Собинского района
Рассмотрев представление главы района и руководствуясь решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации Собинского района», Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. За большой вклад в развитие культуры Собинского района, безупречную педагогическую деятельность и в связи с 60-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района Егорова Виктора Владимировича – директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Собинская детская музыкальная школа».

2. За многолетний плодотворный педагогический труд по созданию условий для повышения качества дошкольного образования и в связи с 60-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района Сафарову Екатерину Александровну – заведующего муниципальным бюджетным дошкольным учреждением Собинского района детский сад № 4 «Золотой ключик» г.Собинки.

3. За большой вклад в развитие библиотечного дела в Собинском районе и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации Собинского района Иванову Надежду Анатольевну – библиотекаря 1 категории отдела обслуживания муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенченская централизованная библиотечная система»  Собинского района.

4.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
	     Председатель Совета

     народных депутатов
	Глава района

	                             Л.В. Потапова
	В.Ю.Аникин